yang dinyatakan berdasarkan penamaan yang dibuat oleh Pemunya Polisi di Bahagian 3, secara ansuran bulanan atau tahunan, dengan Tempoh 
Pembayaran antara minimum 5 tahun sehingga maksimum 35 tahun. 

ii. The minimum payout amount per transaction for each nominee shall be Ringgit Malaysia Two Thousand (RM2,000.00) per month or Ringgit Malaysia 
Twenty-Four Thousand (RM24,000.00) per year./ Jumlah pembayaran minimum bagi setiap transaksi untuk setiap penama ialah Ringgit Malaysia 
Dua Ribu (RM2,000.00) sebulan atau Ringgit Malaysia Dua Puluh Empat Ribu (RM24,000.00) setahun. 

iii. If, at the point of claim, the moneys payable under the Policy differs from the original amount of basic sum assured when the application for Legacy 
Settlement Option was approved by us, the instalment amount shall be adjusted to meet the minimum payout threshold.